
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 46/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 1 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 46/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 1 DE MARÇO DE 2024
 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando o inciso II do Art. 40 da
Instrução Norma va nº 05, de 26 de maio de 2017,

 RESOLVE:

 

Art. 1°  DESIGNAR os servidores para compor a Equipe de Fiscalização para nos termos do Art. 117 da Lei 14.133/2021, exercerem a
fiscalização e acompanhamento do contrato:

 

Contrato n° Empresa Objeto

05584/2021
GENTE SEGURADORA SA

CNPJ: 90.180.605/0001-02

Contratação de serviços de Seguro
Predial, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Termo
de Referência, anexo do Edital.

Atribuição Titular Subs tuto  

Fiscalização
Administra va

José Hélio Alves Junior

SIAPE 02032***

Randal Franklin Siqueira Campos

SIAPE 01847***
 

Art. 2°  Os fiscais de contrato em questão fazem jus a carga horária de 1(uma) hora semanal.

Art. 3°  Esta Portaria terá vigência até o vencimento do contrato (20/06/2024).

Art. 4°  Convalidar os atos pra cados a par r de  21/06/2022.

Art. 5° PORTARIA Nº 28/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

Art. 6°  Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO
DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

 Publicado no sí o ins tucional em  1 de março de 2024.

 



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 01/03/2024 16:44:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

706962
a37d53fe38

PORTARIA Nº 46/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 46/2024 - DRG/PEP/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

